

Question and Answer Addendums Household Hazardous Waste Collection RFP 2023:

Question I: Can you provide the invoice for the previous two years?

Answer I: No, we cannot provide the invoices.

Question II: Who is your current vendor?

Answer II: We do not have a current vendor at this time.

Question III: Have you had events in the past?

Answer III: Yes, this event started in the 2003 for the City of North Augusta.

Question IV: How many cars will be coming through the event?

Answer IV: Events in the past have ranged from 100 to 144 cars.